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MOLINA LORENZO PABLO

CORPAS CASTRO PAULA

GONZÁLEZ CORREA RAQUEL

MOLINA LORENZO PABLO

BAÑO LÓPEZ ALEJANDRO

DE LA HERA ROLDÁN CORAL

REVELLES DÍAZ JORGE

MARTÍNEZ MENA GONZALO

RIENDA LÓPEZ RÚBEN

ALCALÁ ORTIZ MIRYAM

NAVARRO MACIAS AURORA

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

GONZÁLEZ CORREA RAQUEL

MOLINA LORENZO PABLO

GONZÁLEZ BUENO IRENE

MARTÍN MORENO GERMAN

REVELLES DÍAZ JORGE

SAÉZ PEDROSA SAMUEL

ATIENZA DORADOR LILIANA

MACHADO POYATOS DIEGO

GONZÁLEZ CORREA RAQUEL

MARTÍN RAMOS ELENA

MARQUEZ GUARDIA MARIA

VÁZQUEZ LÓPEZ PATRICIA

LÓPEZ-COZAR MORENO OLGA

MARTÍNEZ MENA GONZALO

RODRÍGUEZ SICILIA GEMA DEL
CARMEN
MEJÍAS AGUILERA NEREA

MOLINA LORENZO PABLO

CASARES COLLADO LUCÍA

MORENO GARCÍA CELIA ALEJANDRA

GARCÍA MARTÍN NAYLA

ESTEVEZ RODRÍGUEZ DANIEL

SÁNCHEZ REYES ANA

LÓPEZ MUÑOZ-COBO DIEGO

JIMÉNEZ PINAT ROMINA

PÉREZ JIMÉNEZ LAURA

GUERRERO RUBIO ISMAEL

PLAZA CALVO ALBA

GONZÁLEZ BUENO IRENE

MARTÍN MORENO GERMAN

REVELLES DÍAZ JORGE

SAÉZ PEDROSA SAMUEL

MACHADO POYATOS DIEGO

GONZÁLEZ CORREA RAQUEL

  6.206

  7.128

  6.785

  6.206

  6.526

  7.745

  6.442

  5.894

  7.917

  7.483

  7.433

  6.925

  6.785

  6.206

  7.464

  7.456

  6.442

  7.386

  7.330

  6.815

  6.785

  7.250

  6.700

  7.170

  7.040

  5.894

  6.850

  6.825

  6.206

  6.592

  6.470

  6.350

  5.873

  7.383

  7.855

  7.310

  7.210

  7.528

  7.505

  7.464

  7.456

  6.442

  7.386

  6.815

  6.785

802-001

802-004

802-004

802-004

802-008

802-008

802-008

802-008

802-019

802-019

802-019

802-019

802-019

802-019

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-010

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

BG SOFIA06

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

D  MUNSTER01

HU BUDAPES01

HU BUDAPES01

HU BUDAPES01

HU BUDAPES01

HU BUDAPES10

HU BUDAPES10

HU BUDAPES10

HU BUDAPES10

HU BUDAPES10

HU BUDAPES10

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

5

1

7

4

1

1

2

2

1

1

2

2

2

6

1

2

1

1

1

2

1

2

6

1

1

3

1

1

2

1

2

2

2

1

1

2

2

1

1

4

1

3

3

3

3

5

5

5

5

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

357

357

358

357

358

357

357

357

357

357

357

357

358

357

358

357

357

358

358

357

358

357

358

358

358

357

358

358

357

358

357

357

357

357

357

357

357

357

357

358

357

357

358

357

358

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  6.206

  7.128

  6.785

  6.206

  8.026

  7.745

  6.442

  5.894

  7.917

  7.483

  7.433

  6.925

  6.785

  6.206

  7.464

  7.456

  7.442

  7.386

  7.330

  7.315

  7.285

  7.250

  7.200

  7.170

  7.040

  6.894

  6.850

  6.825

  6.706

  6.592

  6.470

  6.350

  5.873

  7.883

  7.855

  7.810

  7.710

  7.528

  7.505

  7.464

  7.456

  7.442

  7.386

  7.315

  7.285



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2024/2025
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 12, 2024 9:34 AMEjecutado en:

Página 2 / 3

CENTRO DE MAGISTERIO LA INMACULADACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MARTÍN RAMOS ELENA

VÁZQUEZ LÓPEZ PATRICIA

LÓPEZ-COZAR MORENO OLGA

MARTÍNEZ MENA GONZALO

RODRÍGUEZ SICILIA GEMA DEL
CARMEN
MEJÍAS AGUILERA NEREA

MOLINA LORENZO PABLO

CASARES COLLADO LUCÍA

MORENO GARCÍA CELIA ALEJANDRA

GARCÍA MARTÍN NAYLA

CASTRO TEIJEIRO MARÍA

ESTEVEZ RODRÍGUEZ DANIEL

GONZÁLEZ BUENO IRENE

REVELLES DÍAZ JORGE

GONZÁLEZ CORREA RAQUEL

LÓPEZ-COZAR MORENO OLGA

RODRÍGUEZ SICILIA GEMA DEL
CARMEN
MEJÍAS AGUILERA NEREA

REQUENA SÁNCHEZ RAÚL

MOLINA LORENZO PABLO

CASARES COLLADO LUCÍA

GARCÍA MARTÍN NAYLA

ESTEVEZ RODRÍGUEZ DANIEL

CALA ALHARILLA ALBA MARÍA

GONZÁLEZ BUENO IRENE

SAÉZ PEDROSA SAMUEL

ATIENZA DORADOR LILIANA

MACHADO POYATOS DIEGO

GONZÁLEZ CORREA RAQUEL

MARTÍN RAMOS ELENA

MARQUEZ GUARDIA MARIA

VÁZQUEZ LÓPEZ PATRICIA

LÓPEZ-COZAR MORENO OLGA

RODRÍGUEZ SICILIA GEMA DEL
CARMEN
MEJÍAS AGUILERA NEREA

REQUENA SÁNCHEZ RAÚL

MOLINA LORENZO PABLO

CASARES COLLADO LUCÍA

MORENO GARCÍA CELIA ALEJANDRA

GARCÍA MARTÍN NAYLA

MARTÍNEZ LÓPEZ IRENE

ESTEVEZ RODRÍGUEZ DANIEL

RODRÍGUEZ SICILIA GEMA DEL
CARMEN
MEJÍAS AGUILERA NEREA

  7.250

  7.170

  7.040

  5.894

  6.850

  6.825

  6.206

  6.592

  6.470

  6.350

  6.114

  5.873

  7.464

  6.442

  6.785

  7.040

  6.850

  6.825

  6.280

  6.206

  6.592

  6.350

  5.873

  7.484

  7.464

  7.386

  7.330

  6.815

  6.785

  7.250

  6.700

  7.170

  7.040

  6.850

  6.825

  6.280

  6.206

  6.592

  6.470

  6.350

  6.269

  5.873

  6.850

  6.825

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-011

802-012

802-012

802-012

802-012

802-012

802-012

802-012

802-012

802-012

802-012

802-012

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-014

802-015

802-015

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  LISBOA52

P  PORTALE01

P  PORTALE01

1

2

2

1

2

2

1

3

1

1

3

1

8

5

6

4

4

8

2

10

6

3

4

1

5

2

2

5

5

3

4

3

3

3

5

3

8

5

3

5

4

3

5

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

357

358

358

357

358

358

357

358

357

357

358

357

358

357

358

358

358

358

357

357

358

357

357

358

358

358

358

357

358

357

358

358

358

358

358

357

357

358

357

357

357

357

358

358

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.250

  7.170

  7.040

  6.894

  6.850

  6.825

  6.706

  6.592

  6.470

  6.350

  6.114

  5.873

  7.464

  7.442

  7.285

  7.040

  6.850

  6.825

  6.780

  6.706

  6.592

  6.350

  5.873

  7.484

  7.464

  7.386

  7.330

  7.315

  7.285

  7.250

  7.200

  7.170

  7.040

  6.850

  6.825

  6.780

  6.706

  6.592

  6.470

  6.350

  6.269

  5.873

  6.850

  6.825
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GARCÍA MARTÍN NAYLA

MARTÍNEZ LÓPEZ IRENE

CASTRO TEIJEIRO MARÍA

ESTEVEZ RODRÍGUEZ DANIEL

PULIDO PORCEL RAQUEL

ESPA RUBIÑO CLAUDIA

RODRÍGUEZ ESCUDERO NATALIA

LARA GARRIDO ANNA

REVELLES DÍAZ JORGE

NAVARRO MACIAS AURORA

JIMÉNEZ PINAT ROMINA

PÉREZ JIMÉNEZ LAURA

AGUILAR ZURITA ALEJANDRO

MARTÍNEZ MENA GONZALO

MOLINA LORENZO PABLO

MARQUEZ GUARDIA MARIA

MOLINA LORENZO PABLO

  6.350

  6.269

  6.114

  5.873

  8.300

  8.133

  8.035

  6.590

  6.442

  7.433

  7.310

  7.210

  6.925

  5.894

  6.206

  6.700

  6.206

802-015

802-015

802-015

802-015

802-016

802-016

802-016

802-016

802-016

802-016

802-016

802-016

802-016

802-016

802-016

802-017

802-017

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

PL POZNAN01

SF HAMEENL09

SF HAMEENL09

4

5

1

5

1

1

1

1

4

1

1

1

1

4

9

9

7

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

Meses Tit.

357

357

358

357

357

358

357

358

357

357

357

357

357

357

357

358

357

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

806106 Suma total meses:Total alumnos :

806106 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.350

  6.269

  6.114

  5.873

  8.300

  8.133

  8.035

  7.590

  7.442

  7.433

  7.310

  7.210

  6.925

  6.894

  6.206

  6.700

  6.206


